
もりおかイルミネーションブライトへの協賛のお願いについて 

 もりおか街なかイルミネーション実行委員会では、盛岡市中心市街地 

エリアを会場として、２回目の開催となる「もりおかイルミネーション 

ブライト（以下、「本事業」といいます。）」を御支援いただける企業 

等を募集しています。 

 本事業を通じて多くの方にお越しいただきイルミネーションを楽しん 

でいただくとともに、盛岡市の魅力を感じていただけるイベントとなる 

よう進めてまいりたいと考えております。 

 つきましては、誠に恐縮ではございますが、皆様の御協力を賜ります 

ようお願い申し上げます。 

 

【開催概要】 

開催場所 盛岡市中心市街地エリア（もりおか歴史文化館前、盛岡駅前商店街、盛岡駅前東口商店街（木伏緑地）、材木町商店街、 

大通商店街、肴町商店街、八幡通り） 

点灯期間 2023年12月1日（金）～ 2024年2月29日（木） 

点灯時間 17:00～22:00（土日・祝日を含む） 

※各点灯エリアにより、一部点灯時間が異なります。 

【協賛申込期限】 2023年12月29日（金） 

【協賛の特典】 

申込形態 個人 企業（個人事業主含む） 

協賛内容 

協賛金額 

1千円以上 

※千円単位 

1万円以上 

5万円未満 

※万円単位 

5万円以上 

※万円単位 
30万円 

HPに氏名又はニックネームを掲載 

公式HPに氏名またはニックネームを掲載します 
〇 ― ― 

 

HPに企業名及び企業ロゴを掲載 

公式HPに協賛企業名及び企業ロゴを掲載します 
― 〇 〇 〇 

HPへのリンク設定 

公式HPに協賛企業HPのリンクを設定します 
― ― 〇 〇 

【共同】広告看板に企業ロゴを掲載 

もりおか歴史文化館前に設置・電飾する共同の

広告看板に企業ロゴを掲載します 

※掲載は申込順となります 

― ― 〇 ― 

【単独】広告看板に企業ロゴを掲載 

もりおか歴史文化館前に設置・電飾する単独の

広告看板に企業ロゴを掲載します 

― ― ― 〇 

【協賛金のお申込み方法・お振込み先】  

裏面の協賛申込書にご記入の上、下記送付先へ電子メールまたはFAX にてお送りいただくとともに、下記口座宛にお振込みください。 

※お振込手数料はご負担くださるようお願いいたします。また、お支払いいただいた協賛金はいかなる場合でも返金はできません。 

《お振込先》 

金融機関 岩手銀行 盛岡市役所出張所（金融機関コード：0123 支店コード：085） 

口座番号 2031253 

口座名義 もりおか街なかイルミネーション実行委員会 

【申込先】  

もりおか街なかイルミネーション実行委員会事務局 

E-mail：006.manorda@iwatebank.co.jp ／連絡先 TEL:019-624-8100 FAX：019-624-0003 

担当：manorda（マノルダ）いわて株式会社 藤原・山影・本間 

TEL:019-624-8100

